Cliente: EMPRESA XYZ S.A.
RUC: 10414711225
Dirección: Av. 2 de Mayo , Lima , Lima - LIMA
Orden de Compra: 0045467898

CANT. UNIDAD CODIGO DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU Inca Kola 250 ml 59.00 118.00

OP. GRAVADAS: S/ 100.00
IGV: S/ 18.00

TOTAL A PAGAR: S/ 118.00

Son: Ciento dieciocho con 00/100 Soles

Información adicional
Forma de pago:Efectivo
Caja: 1
CÓDIGO HASH:
x4OnZR+BzxmPhqg63U/CMH/u8lc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: PRUEBA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://demo.api.jambleperu.com/buscar